（様式３）

令和  年  ⽉  ⽇

 公益財団法⼈苫⼩牧市スポーツ協会 会⻑ 様

     団 体 名
     会 ⻑ 名
     記載者名
     連 絡 先

苫⼩牧市スポーツ協会設⽴７０周年記念冠⼤会助成事業 助成⾦振込依頼書

標記の件について、下記のとおり振込を依頼いたします。

記

⾦融機関名

⽀店名

預⾦種別

⼝座番号

⼝座名義（カナ）

⼝座名義

【提出先】
〒053-0021 苫⼩牧市若草町２丁⽬４番１号 ⽩⿃王⼦アイスアリーナ内
公益財団法⼈苫⼩牧市スポーツ協会事務局 TEL 0144-37-7100 E-mail info@tspo.jp